
 

         CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13                                     

13ª REGIÃO/BA-SE – LEI 9696/98 

 

 

Salvador, 26 de junho de 2014. 

 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 118/2014 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO AGENTE DE 

ORIENTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO CREF13/BA-SE – 

FREDERICO JOSÉ COSTA SILVA. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO 

– CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições legais; 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. FREDERICO JOSÉ COSTA SILVA, portador do RG nº 

09.574.785-00 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 013.680.855-71, nomeado conforme 

portaria publicada no D.O.U. Nº 131, segunda-feira, 9 de julho de 2012, do cargo de 

Agente de Orientação e Fiscalização do CREF13/BA-SE, a partir de 18 de junho de 2014. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

Presidente CREF13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 124, SEÇÃO 2, PAG. 133 - QUARTA FEIRA, 02 DE JULHO DE 

2014. 


